– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
中國心連心化肥有限公司 *
（在新加坡註冊成立之有限公司）

（香港股份代號：1866）

自願公告

甘肅心連心化肥項目成功投產

中國心連心化肥有限公司與附屬公司合稱為（「本集團」）董事會欣然宣布，二零二二

年十月三十日，本集團附屬公司甘肅心連心現代農業科技有限公司（「甘肅心連心」）

一期年產14萬噸高塔複合肥、3萬噸水溶肥和1萬噸液體肥項目成功投產，同時二
期項目建設也正在籌劃中。

甘肅心連心積極響應政府和園區提出的全面轉型、高端綠色高品質發展的要求，項

目融入公司生產系統自動化升級新技術，充分體現生產工藝與產品升級一體化創

新，更利於公司「氮高效、節磷、腐植酸活化」等主要核心技術優勢的發揮。

– 2 –

依託當地穩定的原料供應，以及本集團在複合肥行業的技術優勢和生產經驗，甘肅

心連心為進一步拓展甘肅、寧夏、青海及內蒙古等西北市場奠定了堅實基礎，同時

也加快了本集團的全國佈局。

 承董事會命

 中國心連心化肥有限公司

 董事會主席
 劉興旭

香港，二零二二年十一月二日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、張慶金先生及閆蘊華女士；及本公
司獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生、王為仁先生及李紅星先生。

* 僅供識別